別記第１８号様式（第１４条関係）
浄 化 槽 使 用 休 止 届 出 書
令和　　年　　月　　日

すさみ町長　岩田　勉　様

〒（　   　―　    　）

届出者　　　　住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)　　(法人にあっては、名称及び代表者氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電　話（　    　―　  　―　    　）

浄化槽の使用の休止に当たって当該浄化槽を清掃したので、その記録を添えて、浄化槽法第11条の2
第1項の規定により、次のとおり届け出ます。
	１．設置場所の地名地番
	和歌山県西牟婁郡すさみ町

	２．処理の対象

	①　し尿のみ　　②　し尿及び雑排水
　□設置(変更)届出書　　　　　第　　　　　　　　　　　　　　　　　号
　□設置(変更)計画書　　　　　第　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	３．清掃の年月日
	令和　　年　　月　　日

	４．休止の予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	５．休止の理由

	６．再開予定年月日
	未定・予定（令和　　年　　月　　日）

	７．消毒剤の撤去
	撤去の実施年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

	撤去を実施した者の氏名

	※行政庁処理欄
	浄化槽台帳手入れ
	検印

	令和　　年　　月　　日

（注）１　浄化槽管理者とは、浄化槽の所有者、占有者その他の者で当該浄化槽の管理について権原を有する者をいいます。

２　浄化槽管理者の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。